

esempio: Comune di Pontassieve
esempio: Provincia di Firenze

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto per la realizzazione degli Spogliatori e Servizi a corredo del campo sussidiario da realizzare nell'area sportiva di Pontassieve. Oneri per la sicurezza

COMMITTENTE: Comune di Pontassieve

IL TECNICO

data:08/05/2020

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 TOS20_17.N 05.002.012	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione ... o con rete plastica rossa, incluso nolo per il primo mese. Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, incluso nolo per il primo mese. Lato lungo strada		70,00			70,00		
	SOMMANO ml					70,00	7,13	499,10
2 TOS20_17.N 05.002.015	Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione ... urna – in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa. Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa. Lato lungo strada		70,00			70,00		
	SOMMANO ml					70,00	3,06	214,20
3 TOS20_17.N 05.003.030	Ponteggi e castelli di tiro. Montaggio ponteggio metallic ... rna ed idonea segnaletica, incluso nolo per il primo mese. Ponteggi e castelli di tiro. Montaggio ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica, incluso nolo per il primo mese. Lato campo Lato campo su due piani Lato strada su due piani Lato strada Lato ingresso atleti Lato ingresso pubblico		52,50 12,50 12,50 52,50 5,70 5,70		4,550 8,100 8,100 6,400 6,100 7,100	238,88 101,25 101,25 336,00 34,77 40,47		
	SOMMANO m²					852,62	8,21	7'000,01
4 TOS20_17.N 05.003.031	Ponteggi e castelli di tiro. Smontaggio ponteggio metalli ... ati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica. Ponteggi e castelli di tiro. Smontaggio ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica. come sopra					852,62		
	SOMMANO m²					852,62	3,52	3'001,22
5 TOS20_17.N 06.004.010	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di b ... ad ufficio di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. adibito ad ufficio di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	207,00	1'242,00
6 TOS20_17.N 06.005.001	WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	55,20	331,20
	A RIPORTARE							12'287,73

